r

011190'
Edison Augusto •• oiro Lopes
Gerente de Setor Paraguaçu Paulista

/15 cu/d ^tu`'

sabesp

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
Setor de Paraguaçu Paulista - RBDS3

R. Manilio Gobbi, 892 - Centro - Paraguaçu Paulista - SP
Tel. (18) 0800 550 195 - Tel/Fax (18) 3361 3590

www.sabesp.com.br

Of.023/2015-RBDS3

Paraguaçu Paulista, 29 de setembro de 2015.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício n 0 .0355/2015, expedido por Vossa Excelência,
respeitosamente informamos, o referido tampão pertence ao sistema de galeria
de águas pluviais. Portanto, a manutenção é de competência da Prefeitura
Municipal.

Ao ensejo, reiteramos os nossos protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
Miguel Canizares Junior
DD. Presidente da Câmara Municipal
Estância Turística de Paraguaçu Paulista/SP

CM ParaÁliatu Paulista

Protocolo 	Data/Hora
20.552 30/09/2015 14:45:49
ResponsOveir—h—j

	Page 1